BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-BGDĐT

Hà Nội, ngày         tháng     năm 2023

THÔNG BÁO

Tổ chức Tổng kết Giải Cờ vua học sinh phổ thông toàn quốc

 năm 2022 – Cup TOTA

Căn cứ thông báo số 44/TB-BGDĐT ngày 16/01/2023 về kết quả Giải Cờ

vua học sinh phổ thông toàn quốc năm 2022 – Cup TOTA (sau đây viết tắt là Giải)

Bộ Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) thông báo kế hoạch tổng kết Giải như sau:

1. Thời gian, địa điểm

Thời gian: từ 9 giờ 00 ngày 22/4/2023 (Thứ Bảy)

Địa điểm: Hội trường A, Cơ quan Bộ GDĐT, 35 Đại Cồ Việt, Hai Bà Trưng,

Hà Nội.

(Chương trình buổi Tổng kết gửi kèm Thông báo này)

2. Thành phần tham dự

2.1 Lãnh đạo Bộ Giáo dục và Đào tạo; Lãnh đạo Cục, Vụ thuộc Bộ GDĐT;

đại diện các đơn vị, tổ chức, doanh nghiệp đồng hành; các cơ quan báo đài trung

ương và Hà Nội; khách mời.

2.2. Các Sở GDĐT tỉnh/thành phố có học sinh đạt giải đảm nhiệm cử:

- 01 đồng chí đại diện lãnh đạo Sở GDĐT; 01 đồng chí đại diện cấp Phòng

GDĐT có đội đạt giải tại vòng Chung kết toàn quốc.

- Đại diện trường và đội đạt giải nhất, nhì, ba tại vòng Chung kết toàn quốc

(theo Thông báo số 44/TB-BGDĐT ngày 16/01/2023).

3. Kinh phí: Ban tổ chức đảm nhiệm kinh phí tổ chức buổi Tổng kết Giải; các

đơn vị có học sinh đạt giải đảm nhiệm toàn bộ chi phí cho các thành viên đoàn

mình tới tham dự buổi Tổng kết theo quy định tài chính hiện hành.

Bộ GDĐT đề nghị các Sở GDĐT tỉnh/thành phố cử thành phần và tham dự

Tổng kết Giải theo kế hoạch nêu trên. Đồng thời đăng ký danh sách cán bộ tham dự

về Ban Tổ chức Giải (theo mẫu gửi kèm).

Mọi thông tin liên hệ: Ông Trần Ngọc Tiến, Chuyên viên Vụ GDTC, Bộ

GDĐT, ĐT: 0912186911, email: tntien@moet.gov.vn

Bộ Giáo dục và Đào tạo thông báo để các đơn vị liên quan biết thực hiện./.

Nơi nhận:
- Bộ trưởng (để b/cáo);

- TT.Ngô Thị Minh (để b/cáo);

- Hội Thể thao HSVN (để ph/h);

- Các Sở GDĐT (để th/h);

- Các thành viên BTC Giải (để th/h);

- Lưu: VT, Vụ GDTC.

TL. BỘ TRƯỞNG

VỤ TRƯỞNG VỤ GIÁO DỤC THỂ CHẤT

Nguyễn Thanh Đề

mailto:tntien@moet.gov.vn

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CHƯƠNG TRÌNH

Tổng kết Giải Cờ vua học sinh phổ thông toàn quốc

 năm 2022 – Cup TOTA

(Kèm theo Thông báo số:          /TB-BGDĐT ngày          tháng      năm 2023

Của Bộ Giáo dục và Đào tạo)

Thời gian: từ 9 giờ 00 ngày 22/4/2023 (Thứ Bảy)

Địa điểm: Tại Hội trường A, Cơ quan Bộ GDĐT, 35 Đại Cồ Việt, Hai Bà

Trưng, Hà Nội.

TT Thời gian  Nội dung Thực hiện

1 8h30 – 9h00
- Đón tiếp đại biểu, khách mời

- Ổn định các đơn vị

Ban Tổ chức

2 9h00 - Tuyên bố lý do – Giới thiệu đại biểu Ban Tổ chức

3 9h05 – 9h15 Phát biểu của lãnh đạo Bộ GDĐT
Đại diện Lãnh đạo Bộ

GDĐT

4 9h20 – 9h30 Phát biểu của Nhà tài trợ
Đại diện Công ty TNHH

Quản lý Ducapital Houding

5 9h35 – 9h50

Báo cáo tóm tắt quá trình tổ chức

Giải Cờ vua học sinh phổ thông toàn

quốc năm 2022 - Cup TOTA.

Ông Trần Văn Lam, Phó Vụ

trưởng Vụ Giáo dục thể

chất, Bộ GDĐT – Phó

trưởng ban thường trực

BTC Giải

6
9h55 –

10h30

Trao Giải thưởng:

- Giải cá nhân

- Giải đồng đội

- Giải toàn đoàn

- Đại diện Lãnh đạo Bộ

GDĐT, Nhà tài trợ.

- Các đơn vị đạt giải.

7 10h30 Lời kết – tạm biệt các đoàn MC Ban tổ chức

BAN TỔ CHỨC

Tên đơn vị: Sở………….

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐĂNG KÝ THAM DỰ

Tổng kết Giải Cờ vua học sinh phổ thông toàn quốc

 năm 2022 – Cup TOTA

Kính gửi: Vụ Giáo dục thể chất, Bộ Giáo dục và Đào tạo

1. Cán bộ đoàn:

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác Số điện thoại

liên hệ

1   Sở GDĐT…

2   Phòng GDĐT…

3   Trường …

2. Học sinh đạt thành tích:

TT Họ và tên Lớp Trường Thành tích

đạt được

1

2

3

 …….,ngày……tháng…..năm 2023

Thủ trưởng đơn vị

(ký và đóng dấu)

MẪU

		2023-04-04T18:57:23+0700
	Việt Nam
	Trần Ngọc Tiến<tntien@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-05T10:38:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thanh Đề<ntde@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-05T14:52:10+0700
	Bộ Giáo dục và Đào tạo - Hà Nội
	Bộ Giáo dục và Đào tạo<bogddt@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-05T14:52:19+0700
	Bộ Giáo dục và Đào tạo - Hà Nội
	Bộ Giáo dục và Đào tạo<bogddt@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-05T14:52:24+0700
	Bộ Giáo dục và Đào tạo - Hà Nội
	Bộ Giáo dục và Đào tạo<bogddt@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-05T14:52:32+0700
	Bộ Giáo dục và Đào tạo - Hà Nội
	Bộ Giáo dục và Đào tạo<bogddt@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!